روز جهانی قدس را میتوان مهمترین نماد اعتراض مسلمانان جهان نسبت به جنایات رژیم صهیونیستی و

توطئه اسکتبار جهانی در تولد دولتی نامشروع به نام اسرائیل در منطقه خاورمیانه دانست. پس از

پیروزی انقلاب اسلامی ایران در سال 1978 (1357) امام خمینی (ره) رهبر کبیر انقلاب اسلامی ایران با

پیامی در 7 آگوست 1979 (16 مرداد 1358) از مسلمانان جهان درخواست نمود که برای حمایت از مقاومت

مردم فلسطین در برابر اسرائیل، آخرین جمعه ماه رمضان روز جهانی قدس نامگذاری شود.

روز جهانی قدس را میبایست با توجه به اهمیت تاریخی بیتالمقدس برای مسلمانان مورد ارزیابی قرار

داد. بیت المقدس، به شکلی تاریخی برای مسلمانان دارای اهمیت حیاتی بوده است؛ مسجدالاقصی، نخستین